Universitätsbibliothek Paderborn

Geschichte der geistlichen Stiftungen, der adlichen Familien, so wie der Städte und Burgen der Mark Brandenburg

[Urkunden-Sammlung für die Orts- und spezielle Landesgeschichte]

Riedel, Adolph Friedrich

Berlin, 1838

II. Die Markgrafen Otto und Albrecht kaufen den Grafen von Schwerin das Obereigenthum über die Lehne der Edlen Herrn zu Putlitz ab, im J. 1275.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-54294](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-54294)

et ad omnium, quorum interest seu interesse poterit, notitiam uolumus peruenire, Quod nos, pietate ac precibus nostrorum fidelium confulum ac uniuersorum concinium nostrae ciuitatis Wittembergae, ipsis ciuibns eiusdem ciuitatis beneuole et gratuite decreuimus in hunc modum, Quod singulis annis nobis dabunt in censu uiginti duo talenta, duobus in terminis, uidelicet xi talenta in festo Martini, et xi talenta in festo Joannis Baptistae erogabunt, quam summam non debemus augere, nec excedere, uel mutare, nec in praefixa tempora praeuenire. Ita istis datis uel dandis, ciues praefati communiter ab omni precaria et quolibet genere seruitutis et grauamine erunt perpetualiter liberi et soluti, protestantes etiam, quod nunquam praefatos ciues nostros uolumus, nec debemus in agris, pratis, pascuis, in syluis et nemoribus, ciuitati praehabita adiacentibus, impedire ac iniuriam facere aliquam uel aliqualem in sub scriptis distinctionibus, siue metis eisdem appropriatis a nostris praedecessoribus, sed magis rite ac rationabiliter seruare uolentes eisdem, Scilicet dicitur in uulgari Die Peterslake usque in medium syluae Swartow, De medio Swartow usque in medium nemoris Tufsene, usque in medium flumini Stepenitz, Deinde in fluum Albeae descendendo ex directo usque in Peterslake superius nominatam. In omnibus his praedictos nostros consules fideliter ac feliciter uolumus conseruare, nec non saepe dictos nostros ciues Wittembergae ciuitatis debemus nos uel nostri haeredes in omnibus literis eorum, quas ab antiqua consuetudine et a praedecessoribus nostris possident, in omnibus nunquam impedire. In huius rei testimonium praesentem literam appensione nostrorum sigillorum duximus roborandam. Testes huius sunt, Dominus Arnoldus Osterborg, canonicus in Boister et Arnoldus de Krugen, famulus, Hinricus Goldberg et Johannes de Redichstorp et Gerhardus patruus eius, Gerhardus Mollendorp et Ludolfus frater eius, famuli, Ghiseke, peter Corn, Henneke Schnake et Joannes Lose, consules ciuitatis eiusdem et quam plures alii fide digni. Datum in castro nostro Wittemberge, anno domini Millesimo CCentesimo, sexagesimo quinto, Sabbato ante festum natiuitatis Domini nostri Jesu Christi.